Gasthof Gottler

Speisekarte

Essensabholung weiterhin Dienstag bis Sonntag von 11:00 bis 13:30 Uhr und von 17:00 bis

19:30 Uhr maglich. Bitte telefonisch vorbestellen. Wir befiillen gerne Ihr mitgebrachtes
Geschirr oder bieten Mehrweggeschirr gegen 5,00 € Pfand an.

Suppen/Vor speisen

Spar gelcremesuppe | gebackener Spargel €5.90
Rinderkraftbrihe | Pfannkuchenstreifen €3.70
Beilagensalat €3.90
Hauptgerichte

Gebratenes Zanderfilet €14.10
Buttergemiise | Zitronenbutter | Kartoffel

Spargelrisotto | Tomate | Rucola | Parmesan €11.50
Gekochter Rindertafelspitz €11.70
rahmiges Kohlrabigemise | Kartoffel | Kren

Zwiebelrostbraten €15.40
Bratensof3e | Rostzwiebel | Bratkartoffel

Gottlers Grillteler €14.30
vom Schwein, Pute und Rind | Pommes | Gemuse

Schweinsfilet €15.20
Champignonrahmsof3e | Spétzle

Gebackenes Schweinsschnitzel €10.50
Kartoffelsalat oder Kartoffeln

Gebackene Milzwur st €7.30
Kartoffelsalat

Blutwur ststrudel €10.30

Bratensof3e | Sauerkraut | Rostzwiebel
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Leberkas
Spiegelei | Kartoffelsalat

Tiroler Grostl
Spiegelei | Salat

Vegetarisches Knodelgr 6stl
Gemtse | Ei | Blattsalat

Bunte Salatplatte | Hausdressing | Putenstreifen
Bunte Salatplatte | Hausdressing | Kaspr essknodel

Mair iben-Car paccio | Blattsalat |
Schnittlauch-Vinaigrette | gebratener Ziegenkase

Weil3brot-Salat | Gurke | Paprika | Tomate | Olive |
Mozzarella

Kaiser schmarrn mit Apfelkompott

€6.90

€7.60

€7.60

€9.40

€9.40

€10.90

€10.90

€8.10
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